
 
 
 
 
 
 
 
Neděle      30.3.              4. NEDĚLE POSTNÍ – sbírka na potřeby kostela 
                                                    Čtení: Joz 5,9a.10-12; 2 Kor 5,17-21; Lk 15,1-3.11-32;  

                           7:30 Za Anežku Skalbovou, dva manžele, živou i zemřelou rodinu 

                           9:00     St. Poddvorov  Za Jana Šupu, manželku, sestru, celou živou i zemřelou rodinu 

  a duše v očistci -  po mši svaté je Křížová cesta 

                         10:30  Za Petra Hanáčka, syna Petra, celou živou i zemřelou rodinu 

                         14:00  Křížová cesta – modlí se „Chasa“ 

 
 
Pondělí     31.3. Pondělí po 4. neděli postní 

                           7:30 St. Poddvorov  Za farníky ze Starého a Nového Poddvorova 

  

                            

Úterý          1.4. Úterý po 4. neděli postní 

                           7:00 Za Marii Šťavíkovou, manžela Petra a celou živou i zemřelou rodinu 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                    

Středa         2.4. Středa po 4. neděli postní 
                         18:00     Za  Jaroslava Kůrku, rodiče, celou živou i zemřelou rodinu a duše v očistci 

 

                                                                                                                       

Čtvrtek       3.4.                Čtvrtek po 4. neděli postní – dětská mše svatá 

                         18:00     Modlitba za pokoj a mír ve světě + Svaté přijímání 

                         17:00     St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         18:00     St. Poddvorov  Za manžele Rokytovy a celou živou i zemřelou rodinu 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Pátek          4.4.              Pátek po 4. neděli postní - dětská mše svatá – 20 minut přede mší svatou je zkouška  

                                                     dětského sboru v kostele                                                    

                         17:00     Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         18:00 Za Petra Hanusu, dvě manželky, dceru, dva syny, dva zetě a celou živou  

 i zemřelou rodinu 

 

                                                        

Sobota        5.4.               Sobota po 4. neděli postní 
                           7:00     Za živé a zemřelé farníky 

                         18:00 St. Poddvorov  Křížová cesta po vesnici od obrázku Nejsvětější Trojice v Čekačce 

                                                                                                                                                

                       

Neděle        6.4.              5. NEDĚLE POSTNÍ – sbírka na potřeby kostela 
                                                    Čtení: Iz 43,16-21; Flp 3,8-14; Jan 8,1-11; 

                           7:30 Za Jana Holomka a dar Božího milosrdenství pro živou i zemřelou rodinu  

                           9:00     St. Poddvorov  Za Jana a Veroniku Havlíkovy, dvoje rodiče, celou živou 

  i zemřelou rodinu a duše v očistci -  po mši svaté je Křížová cesta 

                         10:30  Za Františka Kmentu, dvoje rodiče, zetě, celou živou i zemřelou rodinu 

                         11:30  Křest: Lilien Veronika Bařinová 

                         14:00  Křížová cesta po vesnici, vychází se z kostela 

 

 

   

   Nedělní stránka 
     30.3. -  6.4. 2025 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                 Nedělní stránka (ostatní informace)                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

⨳   Návštěva nemocných bude:  Starý Poddvorov   pondělí   31.3.    od     8:00  hod. 

         Nový Poddvorov  čtvrtek      3.4.    od   14:00  hod. 

         Čejkovice              pátek        4.4.     od     8:00  hod. 

 

⨳   V Čejkovicích bude Křížová cesta v neděli ve 14:00 hod. a také v pátek po dětské mši svaté. 

      Ve Starém Poddvorově bude Křížová cesta v neděli po mši svaté a také ve čtvrtek po dětské  mši svaté.                              

       

⨳   Křížová cesta obcí ve Starém Poddvorově se uskuteční v sobotu 5. 4. v 18:00 hod. Sraz je u obrázku 

      Nejsvětější Trojice v Čekačce. Všichni jste srdečně zváni. Prosím, vezměte si svíce s sebou. 

      Křížová cesta obcí v Čejkovicích se uskuteční v neděli 6. 4. ve 14:00 hod., vychází se z kostela.  

      Všechny farníky, děti, mládež i ministranty srdečně zveme. 

       

⨳   Setkání rodičů prvokomunikantů bude ve Starém Poddvorově ve čtvrtek 3. 4. v 17:00 hod. Účast 

      alespoň jednoho rodiče je nutná. 

      Setkání rodičů prvokomunikantů v Čejkovicích je v pátek 4. 4. v 17:00 hod. v kostele. Setkání se  

      zúčastní i katechetky. 

 

⨳   Svátost smíření v Čejkovicích bude na 1. pátek 4. 4. od 16:00 hod. do 18:00 hod. – 2 kněži 

 

⨳   Svátost smíření před Velikonocemi bude:  Starý Poddvorov  pondělí   7.4. 16:00-18:00 hod. – 3 kněži 

         Čejkovice              středa   16.4. 16:00-18:00 hod. -  6 kněží 

 

⨳   V sobotu 26. 4. se uskuteční „Farní pouť do Rokole a Neratova“.  

      V kostele v Čejkovicích a ve Starém Poddvorově vzadu na stolku je sešit do kterého se co nejdříve 

      zapište! V sešitě máme nahoře napsáno – oběd ano – ne. Prosím za vašim jménem napište ano nebo ne, 

      abychom věděli, kolik obědů máme objednat, včetně rezervé v restauraci. Zapsání je závazné! 

      Odjezd autobusu z obvyklých stanovišť je:  Starý Poddvorov    7:00  hod. 

            Nový Poddvorov    7:05  hod. 

            Čejkovice                7:15  hod. 

 

⨳   ČESVEL Brno nabízí předměty (Ikony), které si můžete koupit v Čejkovicích vzadu v kostele.  

      Je tam ceník a pokladnička. Podpoříte tímto jejich Chráněnou dílnu.  

      Již předem vám děkují za vaši podporu.  

         

⨳   Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 18:00 hod. a v Čejkovicích v pátek v 18:00 hod. je dětská mše 

      svatá. Zvu všechny děti, zvláště ty, které v tomto roce přistoupí k 1. svatému přijímání a také jejich 

      rodiče. 

 

⨳   V kostele v Čejkovicích i ve Starém Poddvorově vzadu na stolku jsou pokladničky na květiny, 

      do kterých můžete přispět na velikonoční výzdobu kostela.   

         

⨳   Děkuji za úklid kostela a fary.                                                                                                        

                                                                                                                                         

⨳               Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela. 

                                                                                            

⨳               V sobotu 5. 4. 2025 uklízí skupina č. 6.: Škrobáková M., Šťavíková I., Herzánová V., 

        Havlíková L., Opluštilová J. 

                                                                                                                                                                

 

V Čejkovicích  29. 3. 2025                                                       P. Pavel Kopeček, farář 


